
 
 

 

 

Prot.n. 689/B38                       Napoli, 09/06/2020 

 
 

 

DECRETO DI NOMINA ESPERTO COLLAUDATORE 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 

per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

[CUP: F63D20000180006] 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Programma Operativo Nazionale 2014/2020 “Per la scuola – Competenze e ambienti 

per l’apprendimento”; 

 
VISTO  l’Avviso pubblico del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, finalizzato alla 

realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. Programma Operativo 

Nazionale “Per la Scuola -competenze e ambienti per l’apprendimento”. Asse II 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo 

Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 

per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

 

VISTE  le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali 

Europei 2014-2020”; 

 

VISTO  il D.I. 129/2018 e il D.A. 7753/2018; 
 

VISTO  il PTOF e il Piano di miglioramento di Istituto 2019-2022; 

 
VISTO  il Conto Consuntivo E.F. 2018 approvato dal Consiglio di Istituto, con parere favorevole di 

regolarità contabile espresso dal collegio dei revisori dei conti; 

 
VISTO  il Programma Annuale E.F. 2020; 
 

VISTO  l’Avviso di selezione per esperti interni per numero n. 1 (uno) Progettista e di n. 1(uno) 



Collaudatore di cui al protocollo n. 669/B38 del 25/05/2020 che fissava quale termine 

ultimo per la presentazione della propria candidatura per le ore 10.00 del giorno 

03/06/2020 

 

VISTA la graduatoria di merito prot. 691/B38  del 08/06/2020 

 

VISTO  che è pervenuta una sola domanda di partecipazione alla selezione per personale interno 

per l’incarico di Collaudatore e ritenuta valida la stessa 

 

 

DECRETA 
 
 
Art.1 Affidamento incarico 
Viene affidato alla sig.ra FABARO ANTONIETTA in qualità di Collaudatore l’incarico di supporto per lo 
svolgimento del progetto di cui all’oggetto 
 
Art. 2 Orario di servizio 
Il servizio affidato è di n° 6 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla 
data della nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 31/10/2020 
 
Art. 3 Compiti 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dalle linee guida del PON. 
 
Art. 4 Compenso 
Il compenso viene stabilito in euro 115,45 lordo stato comprensive di tutte le trattenute di legge.  
 
Art. 5 Nomina 
Copia del presente Decreto è pubblicato all’albo dell’Istituzione Scolastica e al sito WEB. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     dott.ssa Valeria Limongelli 

 

                                                                           firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art.3, comma 2 D.Lgs.n.39/93 
 

 


